

Uggeløse Bygade 124 ApS

Rugmarken 27 A, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 83 86

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uggeløse Bygade 124 ApS Rugmarken 27 A 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 68 83 86
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 7. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 199 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-51.262	16.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.929	-109.095
Resultat før skat	-165.191	-92.260
3 Skat af årets resultat	36.342	20.311
Årets resultat	-128.849	-71.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.849	-71.949
Disponeret i alt	-128.849	-71.949

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.488.729	3.394.167
Materielle anlægsaktiver i alt	3.488.729	3.394.167
Anlægsaktiver i alt	3.488.729	3.394.167
Aktiver i alt	3.488.729	3.394.167

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-323.603	-194.754
	Egenkapital i alt	-273.603	-144.754
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	17.076	12.957
	Hensatte forpligtelser i alt	17.076	12.957
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.750.962	1.923.195
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.962	1.923.195
6	Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	110.500
	Gæld til pengeinstitutter	533	14.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.690.206	1.403.404
	Anden gæld	89.305	74.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.994.294	1.602.769
	Gældsforpligtelser i alt	3.745.256	3.525.964
	Passiver i alt	3.488.729	3.394.167
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-122.806	-72.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.948	-71.948
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-194.754	-144.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.849	-128.849
	50.000	-323.603	-273.603

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed under projektudviklingsperioden.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.823	36.388
Andre finansielle omkostninger	79.106	72.707
	<u>113.929</u>	<u>109.095</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-40.854
Årets regulering af udskudt skat	-36.342	20.543
	<u>-36.342</u>	<u>-20.311</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	3.394.167	3.300.787
Tilgang i årets løb	94.562	93.380
Kostpris 30. september 2021	<u>3.488.729</u>	<u>3.394.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.488.729</u>	<u>3.394.167</u>

Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	12.957	-12.954
Udskudt skat af årets resultat	-36.342	20.543
Regulering af udskudt skat, tidl. år	40.461	5.368
	<u>17.076</u>	<u>12.957</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	79.598	58.794
Fremført underskud fra tidligere år	-62.522	-45.837
	<u>17.076</u>	<u>12.957</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.918.962	168.000	1.750.962	1.078.962
	<u>1.918.962</u>	<u>168.000</u>	<u>1.750.962</u>	<u>1.078.962</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.919 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nominelt 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.489 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.